
Debilní

James Cole

Další blunt a z plnejch plic, mý kámoši jsou tu se mnou a jsou debilní.

Neřekla jsi mi, co bude dál, teď musím hulit, chce se mi zhebnout a jsem deb
ilní.
Stačí říct "Já půjde pryč." 
Mohlas to říct, že jdu na nervy, 
jsou to kecy, furt mě vydíráš,
 nechci bejt s tebou - jsi debilní.

Já musím pryč, musíme pryč 
Musím si oddechnout, všechno je debilní.

Určitě to znáš, když se probudíš a už cejtíš,
 už dávno víš, že den bude debilní,
 zvoní telefon, někdo něco chce, nejspíš peníze
nebo můj čas - bohužel je to tak, další faktura.

Kámoši jsou senilní, většina z nich debilní, 

má holka s někým spí,
všichni dluží mně a já dlužím všem
další debilní den.
Všechno je debilní.. 

Určitě to znáš, když se karta obrátí, 
kapitán láska tě navštíví,
všechno rázem přestane být debilní,
slunce se rozsvítí, a hned je fajn.

Tučná suma dorazí na konto, v pytli tuna skunku, 
na cestě k bance koupím své holce kytku,
ale v předsíni vidím pár Nike, co nejsou mý a to je debilní.

Další blunt a z plnejch plic, mý kámoši jsou tu se mnou a jsou debilní.

Neřekla jsi mi, co bude dál, teď musím hulit, chce se mi zhebnout a jsem deb
ilní.
Stačí říct "Já půjde pryč." 
Mohlas to říct, že jdu na nervy, 
jsou to kecy, furt mě vydíráš,
 nechci bejt s tebou - jsi debilní.

Já musím pryč, musíme pryč 
Musím si oddechnout, všechno je debilní.

Debil...debil...debilní.. 

Další blunt a z plnejch plic, mý kámoši jsou tu se mnou a jsou debilní.

Neřekla jsi mi, co bude dál, teď musím hulit, chce se mi zhebnout a jsem deb
ilní.
Stačí říct "Já půjde pryč." 
Mohlas to říct, že jdu na nervy, 
jsou to kecy, furt mě vydíráš,
 nechci bejt s tebou - jsi debilní.

Já musím pryč, musíme pryč 
Musím si oddechnout, všechno je debilní.Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

